PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  «29» декабря 2012г.                                                                                     № 105
Об уточнении бюджета Суздальского
 района  на 2012 год

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Суздальский район» и Бюджетным Кодексом Российской Федерации Совет народных депутатов Суздальского района решил принять следующие уточненные показатели районного бюджета на 2012 год:

Статья 1. Основные характеристики районного бюджета на 2012 год

Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2012 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 786713,7
 тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 811423,7 тыс. рублей.
Статья 2. Отдельные виды доходов районного бюджета на 2012 год

Учесть в доходах районного бюджета объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2012 год согласно приложению № 1 к настоящему решению Совета народных депутатов Суздальского района.
Статья 3. Бюджетные ассигнования районного бюджета на 2012год

1. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2012 год в сумме 42688,9 тыс. рублей согласно приложению № 2 к настоящему решению Совета народных депутатов;

2. Утвердить ведомственную структуру расходов районного бюджета на 2012 год согласно приложению № 3 к настоящему решению.
3. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2012 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.
4. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов классификации расходов бюджета и получателям средств на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства и на приобретение объектов недвижимого имущества муниципальной собственности Суздальского района на 2012 год  согласно приложению № 5 к настоящему решению.
 5. Утвердить распределение бюджетных ассигнований на реализацию районных долгосрочных целевых программ  на 2012 год согласно приложению № 6 к настоящему решению.
Статья 4. Межбюджетные трансферты бюджетам поселений

                  Суздальского района на 2012 год

1. Установить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам поселений, на 2012 год в сумме 39933,1 тыс. рублей.

2. Утвердить распределение межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований на 2012 год согласно приложению № 7  к настоящему решению Совета народных депутатов.
Статья 5.  Введение в действие

Считать утратившими силу статьи 1, 3, пункты 1, 2, 3, 4, 5 статьи 4, пункты 1, 2 статьи 5  решения Совета народных депутатов Суздальского района от 26.12..2012 года № 94.

Настоящее решение Совета народных депутатов вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Суздальская новь».

Председатель Совета                                                Глава района
народных депутатов района

_____________________А.Н. Михайлов                ___________________ М.Н. Иванов
Исполнил:

Заместитель Главы администрации района,

начальник управления по экономике и финансам                                                 С.А. Белов
Направить: управлению по экономике и финансам - 4 экз., структурным подразделениям администрации района, отделу культуры, спорту, семье и молодежной политике, управлению образования,  Отделу бюджетного учета и отчетности администрации района, ЦБ УСС, управлению сельского хозяйства, КУИЗ, МКУ «ДЕЗ», редакции газеты, прокуратуре.